Tento ceník obsahuje pouze vy-
brané varianty. V případě zájmu
se spojte se svým prodejcem
nebo přímo s firmou Baxi Heating
(Czech republic).
BAXI  HEAT ING
Baxi Heating (Czech Republic) s.r.o.
centrála Praha:
Jeseniova 2770/56, 130 00 Praha 3
Tel.: +420 - 271 001 627
Fax: +420 - 271 001 620
e-mail: info@baxi.cz
středisko Brno:
Antonína Slavíka 7, 602 00 Brno
Tel./Fax: +420 543 211 615
CZ
CENÍK KOTLŮ
Platný od 1. ledna 2010
do odvolání nebo nahrazení novým ceníkem
BAXI  HEAT ING CENÍK
Platný od 1/2010 do odvolání nebo nahrazení novým ceníkem
Uvedené ceny jsou v Kč
*)  Cena s 20% DPH
2 Baxi Heating (Czech Republic) s.r.o, Jeseniova 2770/56, 130 00  Praha 3
Tel.: +420 - 271 001 627, Fax: +420 - 271 001 620, www.baxi.cz, www.broetje.cz
Tento ceník obsahuje pouze vybrané varianty. V případě zájmu se spojte
se svým prodejcem nebo přímo s firmou Baxi Heating (Czech republic).
LCD displej, plynulá modulace výkonu, autodiagnostika na LCD displeji, integrovaný bitermický výměník, funkce kontroly a snížení tvorby vodního
kamene, elektrické krytí IP X4D, vestavěná ekvitermní regulace
Kotel Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Main Digit 240 i: 9,3 – 24 kW, kombinovaný s TUV, odtah spalin do komína BSE442243650 18.790,- 22.548,-
Main Digit 240 Fi: 9,3 – 24 kW, kombinovaný s TUV, nucený odtah spalin (turbo) BSE446243650 20.490,- 24.588,-
Plynulá modulace výkonu, autodiagnostika na LCD displeji, sekundární výměník Alfa-Laval, elektrické krytí IP X4D, vestavěná
ekvitermní regulace, systém odkouření AFR pro optimalizaci účinnosti
Kotel Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Eco3 Compact 240 Fi: 9,3 – 24 kW, kombinovaný s TUV, nucený odtah spalin (turbo) CSB446243682 22.490,- 26.988,-
Eco3 Compact 1.140 i: 6,0 – 14 kW, pouze pro vytápění + možnost připojení exter. zásobníku, odtah spalin do komína CSB441143680 17.290,- 20.748,-
Eco3 Compact 1.240 i: 9,3 – 24 kW, pouze pro vytápění + možnost připojení exter. zásobníku, odtah spalin do komína CSB441243680 19.390,- 23.268,-
Eco3 Compact 240 i: 9,3 – 24 kW, kombinovaný s TUV, odtah spalin do komína CSB442243682 19.790,- 23.748,-
Eco3 Compact 1.140 Fi: 6,0 – 14 kW, pouze pro vytápění + možnost připojení exter. zásobníku, nucený odtah spalin (turbo) CSB445143680 20.390,- 24.468,-
Eco3 Compact 1.240 Fi: 9,3 – 24 kW, pouze pro vytápění + možnost připojení exter. zásobníku, nucený odtah spalin (turbo) CSB445243680 20.990,- 25.188,-
Součástí kotle je panel BAXI pro ovládání a programování režimu vytápění a ohřevu TUV, s týdenním cyklem. Tento panel lze vyjmout z kotle a umístit
jako prostorový regulátor. Po připojení venkovní teplotní sondy slouží jako programátor vestavěné ekvitermní regulace. Uvedené ceny jsou včetně
ovládacího panelu BAXI.
Další význačné vlastnosti kotlů: plynulá modulace výkonu, autodiagnostika, sekundární výměník Alfa-Laval pro ohřev TUV (dle určení kotle), elektrické
krytí IP X5D, patentovaný systém odkouření AFR pro optimalizaci účinnosti spalování
Kotel Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Luna3 Comfort 240 i: 9,3 – 24 kW, kombinovaný s TUV, odtah spalin do komína CSE452243580 26.690,- 32.028,-
Luna3 Comfort 240 Fi: 9,3 – 24 kW, kombinovaný s TUV, nucený odtah (turbo) CSE456243580 28.790,- 34.548,-
Luna3 Comfort 310 Fi: 10,4 – 31 kW, kombinovaný s TUV, nucený spalin (turbo) CSE456313580 35.990,- 43.188,-
Luna3 Comfort 1.240 i: 9,3 – 24 kW, pouze pro vytápění + možnost připojení exter.o zásobníku, odtah spalin do komína CSE451243580 23.590,- 28.308,-
Luna3 Comfort 1.240 Fi: 9,3 – 24 kW, pouze pro vytápění + možnost připojení externího zásobníku, nucený odtah (turbo) CSE455243580 27.790,- 33.348,-
Luna3 Comfort 1.310 Fi: 10,4 – 31 kW, pouze pro vytápění + možnost připojení exter. zásobníku, nucený odtah (turbo) CSE455313580 31.890,- 38.268,-
Součástí kotle je panel, který pomocí speciální přijímací jednotky (interface) zabudované do přední části kotle
umožňuje ovládání a programování režimu vytápění a ohřevu TUV bezdrátovým přenosem. Po připojení venkovní teplotní sondy slouží jako
programátor vestavěné ekvitermní regulace. Uvedené ceny jsou včetně tohoto ovládacího panelu.
Kotel Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Luna3 Comfort AIR 250 Fi: 9,3 – 25 kW, kombinovaný s TUV, nucený odtah (turbo) CSB456253691 30.800,- 36.960,-
Luna3 Comfort AIR 310 Fi: 10,4 – 31 kW, kombinovaný s TUV, nucený odtah (turbo) CSB456313691 38.090,- 45.708,-
ATMOSFÉRICKÉ ZÁVĚSNÉ PLYNOVÉ KOTLE
kotle s nízkým NOx - uvedené ceny jsou včetně připojovací armatury
Plynulá modulace výkonu, LCD displej, autodiagnostika, sekundární výměník Alfa-Laval, řízený ventilátor (u provedení „turbo“),
vestavěná ekvitermní regulace, elektrické krytí IP X5D, systém odkouření AFR pro optimalizaci účinnosti
Kotel Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Luna3 Blue 180 i: 9,3 – 17,5kW, kombinovaný s TUV, odtah spalin do komína ESB452183660 32.490,- 38.988,-
Luna3 Blue 240 i: 10,4 – 24 kW, kombinovaný s TUV, odtah spalin do komína ESB452243660 27.790,- 33.348,-
Luna3 Blue 240 Fi: 10,7 – 24 kW, kombinovaný s TUV, nucený odtah spalin (turbo) ESB456243660 32.900,- 39.480,-
Luna3 Blue 280 Fi: 10,7 – 28 kW, kombinovaný s TUV, nucený odtah spalin (turbo) ESB456283660 37.700,- 45.240,-
Luna3 Blue 1.180 i: 9,3 – 17,5 kW, pouze pro vytápění + možnost připojení  externího zásobníku, odtah spalin do komína,
zabudovaný trojcestný ventil ESB451183660 30.490,- 36.588,-
Luna3 Blue 1.240 Fi: 10,7 – 24 kW, pouze pro vytápění + možnost připojení externího zásobníku, nucený odtah spalin
(turbo), zabudovaný trojcestný ventil ESB455243660 33.590,- 40.308,-
BAXI  HEAT ING CENÍK
Platný od 1/2010 do odvolání nebo nahrazení novým ceníkem
Uvedené ceny jsou v Kč
*)  Cena s 20% DPH
Baxi Heating (Czech Republic) s.r.o, Jeseniova 2770/56, 130 00  Praha 3
Tel.: +420 - 271 001 627, Fax: +420 - 271 001 620, www.baxi.cz, www.broetje.cz
3Tento ceník obsahuje pouze vybrané varianty. V případě zájmu se spojte
se svým prodejcem nebo přímo s firmou Baxi Heating (Czech republic).
okamžitá dodávka TUV, cena včetně připojovací armatury a ovládacího panelu BAXI
Součástí kotle je odnímatelný panel pro ovládání a programování režimu vytápění a ohřevu TUV, s týdenním cyklem. Plynulá modulace výkonu,
autodiagnostika, expanzní nádoba s integrovaným zásobníkem, vestavěná ekvitermní regulace, elektrické krytí IP X5D, systém odkouření AFR pro
optimalizaci účinnosti
Kotel Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Luna3 Comfort Max 240 i: 9,3 – 24 kW, kombinovaný s TUV, odtah spalin do komína CSB453243580 29.390,- 35.268,-
Luna3 Comfort Max 250 Fi: 9,3 – 25 kW, kombinovaný s TUV, nucený odtah spalin (turbo) CSB458253580 32.490,- 38.988,-
Luna3 Comfort Max 310 Fi: 10,4 – 31 kW, kombinovaný s TUV, nucený odtah spalin (turbo) CSB458313580 36.690,- 44.028,-
kotle s integrovaným nerezovým zásobníkem (60 litrů)
Součástí kotle je panel BAXI pro ovládání a programování režimu vytápění a ohřevu TUV, s týdenním cyklem a vestavěná expanzní nádoba TUV 2
litry. Tento panel lze vyjmout z kotle a umístit jako prostorový regulátor. Po připojení venkovní sondy slouží jako programátor vestavěné ekvitermní
regulace. Ovládací jednotka a připojovací armatura v ceně.
Další význačné vlastnosti kotlů: vestavěný nerezový zásobníkový ohřívač TUV, plynulá modulace výkonu, autodiagnostika, elektrické krytí IP X5D,
patentovaný systém odkouření AFR pro optimalizaci účinnosti spalování.
Kotel Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Nuvola3 Comfort 140 Fi: 5,8 – 14,0 kW, zásobník TUV, nucený odtah spalin (turbo), cena bez připojovací armatury. CSB457143580 34.590,- 41.508,-
Nuvola3 Comfort 240 i: 10,4 – 24,4 kW, zásobník TUV, odtah spalin do komína CSB454243580 35.690,- 42.828,-
Nuvola3 Comfort 240 Fi: 10,4 – 24,4 kW, zásobník TUV, nucený odtah spalin (turbo) CSB457243580 37.790,- 45.348,-
Nuvola3 Comfort 280 i: 10,4 – 28,0 kW, zásobník TUV, odtah spalin do komína CSB454283580 36.790,- 44.148,-
Nuvola3 Comfort 280 Fi: 10,4 – 28,0 kW, zásobník TUV, nucený odtah spalin (turbo) CSB457283580 38.790,- 46.548,-
Nuvola3 Comfort 320 Fi: 10,4 – 32,0 kW, zásobník TUV, nucený odtah spalin (turbo) CSB457323580 40.700,- 48.840,-
kotle s integrovaným ocelovým smaltovaným zásobníkem (40 litrů)
Plynulá modulace výkonu, LCD displej, autodiagnostika, elektrické krytí IP X5D, vestavěný smaltovaný zásobníkový ohřívač TUV (dvojitý kobaltový smalt),
Systém odkouření AFR pro optimalizaci účinnosti.
Kotel Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Nuvola3 B40 140 Fi: 5,8 – 14,0 kW, zásobník TUV, nucený odtah spalin (turbo) CSB457143560 30.590,- 36.708,-
Nuvola3 B40 240 i: 10,4 – 24,4 kW, zásobník TUV, odtah spalin do komína CSB454243560 30.590,- 36.708,-
Nuvola3 B40 240 Fi: 10,4 – 24,4 kW, zásobník TUV, nucený odtah spalin (turbo) CSB457243560 33.590,- 40.308,-
Nuvola3 B40 280 i: 10,4 – 28,0 kW, zásobník TUV, odtah spalin do komína CSB454283560 32.590,- 39.108,-
Nuvola3 B40 280 Fi: 10,4 – 28,0 kW, zásobník TUV, nucený odtah spalin (turbo) CSB457283560 34.590,- 41.508,-
B40
KONDENZAČNÍ ZÁVĚSNÉ PLYNOVÉ KOTLE
systém High Tech - cena včetně připojovací armatury
Autodiagnostika, elektronika Siemens, elektrické krytí IP X5D, vestavěný nerezový zásobníkový ohřívač TUV (45 litrů).
Kotel Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Prime HT STORAGE 240: 6 - 24 kW, kombinovaný se zásobníkem TUV, nucený odtah spalin (turbo) HSE437243000 50.900,- 61.080,-
systém High Tech - cena včetně připojovací armatury
Autodiagnostika, elektronika Siemens, elektrické krytí IP X5D.
Kotel Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Prime HT 240: 6,8 - 24 kW (pro topení 20 kW), kombinovaný s TUV, nucený odtah spalin (turbo) HLB436243000 39.790,- 47.748,-
Prime HT 280: 8,7 - 28 kW (pro topení 24 kW), kombinovaný s TUV, nucený odtah spalin (turbo) HLB436283000 41.590,- 49.908,-
Prime HT 330: 9,4 - 33 kW (pro topení 28 kW), kombinovaný s TUV, nucený odtah spalin (turbo) HLB436333000 46.790,- 56.148,-
Prime HT 1.120: 3,9 - 12 kW, pouze pro vytápění + možnost připojení externího zásobníku, nucený odtah spalin (turbo),
zabudovaný trojcestný ventil HLB435123000 35.290,- 42.348,-
Prime HT 1.240: 6,8 - 24 kW, pouze pro vytápění + možnost připojení externího zásobníku, nucený odtah spalin (turbo),
zabudovaný trojcestný ventil HLB435243000 35.690,- 42.828,-
4 Baxi Heating (Czech Republic) s.r.o, Jeseniova 2770/56, 130 00  Praha 3
Tel.: +420 - 271 001 627, Fax: +420 - 271 001 620, www.baxi.cz, www.broetje.cz
Tento ceník obsahuje pouze vybrané varianty. V případě zájmu se spojte
se svým prodejcem nebo přímo s firmou Baxi Heating (Czech republic).
BAXI  HEAT ING CENÍK
Platný od 1/2010 do odvolání nebo nahrazení novým ceníkem
Uvedené ceny jsou v Kč
*)  Cena s 20% DPH
systém High Tech
Elektronika Siemens, LCD displej, autodiagnostika, kompatibilní s regulací Siemens řady RVA a RVS (kaskády, směšované topné okruhy),
elektrické krytí IP X5D. Pro tvorbu hydraulických systémů lze využít příslušenství viz str. 24-25.
Kotel Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Luna HT 1.450 P: 14,5 - 45 kW, kotel je vybaven pojistným ventilem a čerpadlem (UPS 25-70), nucený odtah spalin (turbo) HSB435453640 63.190,- 75.828,-
Luna HT 1.550 P: 15,5 - 55 kW, kotel je vybaven pojistným ventilem a čerpadlem (UPS 25-70), nucený odtah spalin (turbo) HSB435553640 77.990,- 93.588,-
Luna HT 1.650 P: 19,3 - 65 kW, kotel je vybaven pojistným ventilem a čerpadlem (UPS 25-70), nucený odtah spalin (turbo) HSB435653640 86.490,- 103.788,-
Luna HT 1.350: 14,5 – 35 kW, kotel není vybaven čerpadlem a pojistným zařízením, nucený odtah spalin (turbo) HSB435353000 61.700,- 74.040,-
Luna HT 1.450: 14,5 - 45 kW, kotel není vybaven čerpadlem a pojistným zařízením, nucený odtah spalin (turbo) HSB435453000 61.900,- 74.280,-
Luna HT 1.550: 15,5 - 55 kW, kotel není vybaven čerpadlem a pojistným zařízením, nucený odtah spalin (turbo) HSB435553000 77.690,- 93.228,-
Luna HT 1.650: 19,3 - 65 kW, kotel není vybaven čerpadlem a pojistným zařízením, nucený odtah spalin (turbo) HSB435653000 86.090,- 103.308,-
Luna HT 1.850: 25,7 - 85 kW, kotel není vybaven čerpadlem a pojistným zařízením, nucený odtah spalin (turbo) HSB435085000 101.990,- 122.388,-
Luna HT 1.1000: 29 - 102 kW, kotel není vybaven čerpadlem a pojistným zařízením, nucený odtah spalin (turbo) HSB435100000 112.290,- 134.748,-
/ 35 - 100kW
systém High Tech - cena včetně připojovací armatury / Elektronika Siemens, digitální ovládací panel
s velkým LCD displejem, autodiagnostika, kompatibilní s regulací Siemens řady RVA a RVS (kaskády, směšované topné okruhy),
elektrické krytí IPX5D, vestavěná ekvitermní regulace, Další význačná vlastnost kotlů: čerpadlo s plynulou modulací výkonu
Kotel Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Luna3 System HT 1.180: 4,2 – 17 KW, pouze pro vytápění + možnost připojení externího zásobníku, nucený odtah spalin
(turbo), zabudovaný trojcestný ventil HSB455183640 43.790,- 52.548,-
Luna3 System HT 1.240: 6,8 – 24 kW, pouze pro vytápění + možnost připojení externího zásobníku, nucený odtah spalin
(turbo), zabudovaný trojcestný ventil HSB455243640 44.790,- 53.748,-
Luna3 System HT 1.330: 9,4 – 33 kW, pouze pro vytápění + možnost připojení externího zásobníku, nucený odtah spalin
(turbo), zabudovaný trojcestný ventil HSB455333640 45.790,- 54.948,-
systém High Tech - cena včetně připojovací armatury
kotel s integrovaným nerezovým zásobníkem (45 litrů), Součástí kotle je panel Baxi pro ovládání a programování režimu vytápění a ohřevu TUV
s týdenním cyklem a vestavěná expanzní nádoba TUV 2 litry. Tento panel lze vyjmout z kotle a umístit jako prostorový regulátor. Po připojení venkov-
ní sondy slouží jako programátor vestavěné ekvitermní regulace. Ovládací jednotka a připojovací armatura v ceně kotle. Další význačné vlastnosti
kotlů: vestavěný nerezový zásobníkový ohřívač TUV, plynulá modulace výkonu 1-6, autodiagnostika, elektrické krytí IP X5D, elektronika Siemens.
Kotel Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Nuvola3 Comfort HT 240: 4 – 24 kW, (pro topení 20 kW), kombinovaný s TUV, nucený odtah spalin (turbo) HSB457243581 55.990,- 67.188,-
Nuvola3 Comfort HT 330: 9,4 – 33 kW, (pro topení 28 kW), kombinovaný s TUV, nucený odtah spalin (turbo) HSB457333581 58.490,- 70.188,-
systém High Tech - cena včetně připojovací armatury
Součástí kotle je panel Baxi pro ovládání a programování režimu vytápění a ohřevu TUV s týdenním cyklem. Tento panel lze vyjmout z kotle
a umístit jako prostorový regulátor. Po připojení venkovní sondy slouží jako programátor vestavěné ektvitermní regulace. Ovládací jednotka
a připojovací armatura v ceně kotle.
Další význačné vlastnosti kotlů: elektronika Siemens, plynulá modulace výkonu 1-6, autodiagnostika, elektrické krytí IPX5D.
Kotel Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Luna3 Comfort HT 240: 4,0 – 24 kW (pro topení 20 kW), kombinovaný s TUV, nucený odtah spalin (turbo) HLB456243581 44.790,- 53.748,-
Luna3 Comfort HT 280: 4,8 – 28 kW (pro topení 24 kW), kombinovaný s TUV, nucený odtah spalin (turbo) HLB456283582 47.890,- 57.468,-
Luna3 Comfort HT 330: 5,6 – 33 kW (pro topení 28 kW), kombinovaný s TUV, nucený odtah spalin (turbo) HLB456333582 53.990,- 64.788,-
Luna3 Comfort HT 1.120: 2,0 – 12 KW, pouze pro vytápění + možnost připojení externího zásobníku, nucený odtah
spalin (turbo), zabudovaný trojcestný ventil HLB455123580 43.190,- 51.828,-
Luna3 Comfort HT 1.240: 4,8 – 24 kW, pouze pro vytápění + možnost připojení externího zásobníku, nucený odtah
spalin (turbo), zabudovaný trojcestný ventil HLB455243580 44.390,- 53.268,-
Luna3 Comfort HT 1.280: 5,6 – 28 kW, pouze pro vytápění + možnost připojení externího zásobníku, nucený odtah
spalin (turbo), zabudovaný trojcestný ventil HLB455283580 45.490,- 54.588,-
Baxi Heating (Czech Republic) s.r.o, Jeseniova 2770/56, 130 00  Praha 3
Tel.: +420 - 271 001 627, Fax: +420 - 271 001 620, www.baxi.cz, www.broetje.cz
5Tento ceník obsahuje pouze vybrané varianty. V případě zájmu se spojte
se svým prodejcem nebo přímo s firmou Baxi Heating (Czech republic).
BAXI  HEAT ING CENÍK
Platný od 1/2010 do odvolání nebo nahrazení novým ceníkem
Uvedené ceny jsou v Kč
*)  Cena s 20% DPH
Provedení odtah spalin do komína
Sestava Objem bojleru Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Sestava Eco3 Compact 1.140 i: 6,0 – 14 kW, obsahuje:
1 ks kotel Eco3 Compact 1.140 i,
1 ks bojler o příslušném objemu,
1 ks sada s 3cest. ventilem (KHG714096310)
+ 100 l bojler SES0141 30.090,- 36.108,-
+ 125 l bojler SES0142 30.490,- 36.588,-
Sestava Eco3 Compact 1.240 i: 9,3 – 24 kW, obsahuje:
1 ks kotel Eco3 Compact 1.240 i,
1 ks bojler o příslušném objemu,
1 ks sada s 3cest. ventilem (KHG714096310)
+ 100 l bojler SES0111 32.190,- 38.628,-
+ 125 l bojler SES0112 32.690,- 39.228,-
+ 160 l bojler SES0113 33.590,- 40.308,-
Sestava Luna3 Blue 1.180 i: 9,3 – 17,5 kW, obsahuje:
1 ks kotel Luna3 Blue 1.180 i se zabudovaným trojcestným ventilem,
1 ks bojler o příslušném objemu,
1 ks sondu NTC (JJJ008434260)
+ 100 l bojler SES0011 41.690,- 50.028,-
+ 125 l bojler SES0012 41.990,- 50.388,-
+ 160 l bojler SES0013 43.590,- 52.308,-
Sestava Luna3 Comfort 1.240 i: 9,3 – 24 kW, obsahuje:
1 ks kotel Luna3 Comfort 1.240 i,
1 ks bojler o příslušném objemu,
1 ks pohon 3-cest.ventilu (KHG714106610)
1 ks sonda NTC (KHG714061911)
+ 100 l bojler SES0031 34.490,- 41.388,-
+ 125 l bojler SES0032 34.990,- 41.988,-
+ 160 l bojler SES0033 35.990,- 43.188,-
SESTAVY ZÁVĚSNÝCH KOTLŮ A NEPŘÍMOOHŘEVNÝCH ZÁSOBNÍKŮ
Provedení nucený odtah spalin (turbo)
Sestava Objem bojleru Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Sestava Eco3 Compact 1.140 Fi: 6,0 – 14 kW, obsahuje:
1 ks kotel Eco3 Compact 1.140 Fi,
1 ks bojler o příslušném objemu,
1 ks sada s 3cest. ventilem (KHG714096310)
+ 100 l bojler SES0151 32.590,- 39.108,-
+ 125 l bojler SES0152 33.190,- 39.828,-
Sestava Eco3 Compact 1.240 Fi: 9,3 – 24 kW, obsahuje:
1 ks kotel Eco3 Compact 1.240 Fi,
1 ks bojler o příslušném objemu,
1 ks sada s 3cest. ventilem (KHG714096310)
+ 100 l bojler SES0081 32.590,- 39.108,-
+ 125 l bojler SES0082 33.590,- 40.308,-
+ 160 l bojler SES0083 35.600,- 42.720,-
Sestava Luna3 Comfort 1.240 Fi: 9,3 – 24kW, obsahuje:
1 ks kotel Luna3 Comfort 1.240 Fi,
1 ks bojler o příslušném objemu,
1 ks pohon 3-cest.ventilu (KHG714106610)
1 ks sonda NTC (KHG714061911)
+ 100 l bojler SES0091 35.600,- 42.720,-
+ 125 l bojler SES0092 36.690,- 44.028,-
+ 160 l bojler SES0093 37.690,- 45.228,-
Sestava Luna3 Comfort 1.310 Fi: 10,4–31 kW, obsahuje:
1 ks kotel Luna3 Comfort 1.310 Fi,
1 ks bojler o příslušném objemu,
1 ks pohon 3-cest.ventilu (KHG714106610)
1 ks sonda NTC (KHG714061911)
+ 100 l bojler SES0041 44.790,- 53.748,-
+ 125 l bojler SES0042 45.390,- 54.468,-
+ 160 l bojler SES0043 46.690,- 56.028,-
Sestava Luna3 Blue 1.240 Fi: 10,7 – 24 kW, obsahuje:
1 ks kotel Luna3 Blue 1.240 Fi se zabudovaným trojcestným ventilem,
1 ks bojler o příslušném objemu,
1 ks sondu NTC (JJJ008434260)
+ 100 l bojler SES0021 44.690,- 53.628,-
+ 125 l bojler SES0022 45.090,- 54.108,-
+ 160 l bojler SES0023 46.590,- 55.908,-
Kondenzační kotle, nucený odtah spalin (turbo)
Sestava Objem bojleru Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Sestava Luna3 Comfort HT 1.120: 2,0 - 12 kW, obsahuje:
1 ks kotel Luna3 Comfort HT 1.120 se zabudovaným trojcestným ventilem,
1 ks bojler o příslušném objemu,
1 ks sondu NTC (JJJ008434260)
+ 100 l bojler SES0051/L3C 56.190,- 67.428,-
+ 125 l bojler SES0052/L3C 56.490,- 67.788,-
+ 160 l bojler SES0053/L3C 58.090,- 69.708,-
Sestava Luna3 Comfort HT 1.240: 4,8 - 24 kW, obsahuje:
1 ks kotel Luna3 Comfort HT 1.240 se zabudovaným trojcestným ventilem,
1 ks bojler o příslušném objemu,
1 ks sondu NTC (JJJ008434260)
+ 100 l bojler SES0061/L3C 56.890,- 68.268,-
+ 125 l bojler SES0062/L3C 57.390,- 68.868,-
+ 160 l bojler SES0063/L3C 58.600,- 70.320,-
(  pokračování na následující straně)
6 Baxi Heating (Czech Republic) s.r.o, Jeseniova 2770/56, 130 00  Praha 3
Tel.: +420 - 271 001 627, Fax: +420 - 271 001 620, www.baxi.cz, www.broetje.cz
Tento ceník obsahuje pouze vybrané varianty. V případě zájmu se spojte
se svým prodejcem nebo přímo s firmou Baxi Heating (Czech republic).
BAXI  HEAT ING CENÍK
Platný od 1/2010 do odvolání nebo nahrazení novým ceníkem
Uvedené ceny jsou v Kč
*)  Cena s 20% DPH
Sestava Luna3 Comfort HT 1.280: 5,6 - 28 kW, obsahuje:
1 ks kotel Luna3 Comfort HT 1.280 se zabudovaným trojcestným ventilem,
1 ks bojler o příslušném objemu,
1 ks sondu NTC (JJJ008434260)
+ 100 l bojler SES0071/L3C 57.190,- 68.628,-
+ 125 l bojler SES0072/L3C 57.890,- 69.468,-
+ 160 l bojler SES0073/L3C 59.290,- 71.148,-
Sestava Prime HT 1.120: 3,9 - 12 kW, obsahuje:
1 ks kotel Prime HT 1.120 se zabudovaným trojcestným ventilem,
1 ks bojler o příslušném objemu,
1 ks sondu NTC (JJJ008434260)
+ 100 l bojler SES0121 47.590,- 57.108,-
+ 125 l bojler SES0122 48.590,- 58.308,-
+ 160 l bojler SES0123 50.590,- 60.708,-
Sestava Prime HT 1.240: 6,8 - 24 kW, obsahuje:
1 ks kotel Prime HT 1.240 se zabudovaným trojcestným ventilem,
1 ks bojler o příslušném objemu,
1 ks sondu NTC (JJJ008434260)
+ 100 l bojler SES0131 48.890,- 58.668,-
+ 125 l bojler SES0132 50.490,- 60.588,-
+ 160 l bojler SES0133 50.900,- 61.080,-
Sestava Luna3 System HT 1.180: 4,2 - 17 kW, obsahuje:
1 ks kotel Luna3 System HT 1.180 se zabudovaným trojcestným ventilem,
1 ks bojler o příslušném objemu,
1 ks sondu NTC (JJJ008434260)
+ 100 l bojler SES0161 56.790,- 68.148,-
+ 125 l bojler SES0162 57.090,- 68.508,-
+ 160 l bojler SES0163 58.690,- 70.428,-
Sestava Luna3 System HT 1.240: 6,8 - 24 kW, obsahuje:
1 ks kotel Luna3 System HT 1.240 se zabudovaným trojcestným ventilem,
1 ks bojler o příslušném objemu,
1 ks sondu NTC (JJJ008434260)
+ 100 l bojler SES0171 57.290,- 68.748,-
+ 125 l bojler SES0172 57.790,- 69.348,-
+ 160 l bojler SES0173 59.090,- 70.908,-
Sestava Luna3 System HT 1.330: 9,4 - 33 kW, obsahuje:
1 ks kotel Luna3 System HT 1.330 se zabudovaným trojcestným ventilem,
1 ks bojler o příslušném objemu,
1 ks sondu NTC (JJJ008434260)
+ 100 l bojler SES0181 57.490,- 68.988,-
+ 125 l bojler SES0182 58.190,- 69.828,-
+ 160 l bojler SES0183 59.590,- 71.508,-
(  pokračování z předchozí strany)
Luna3 Comfort HT Solar (včetně propojovací sady)
Sestava Objem bojleru Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Luna3 Comfort HT Solar
Čerpadlová skupina, expanzní nádoba a hydraulická skupina pro solární systém součástí kotle, smal-
tovaný zásobník s vrstveným nabíjením vybavený pro zapojení na solární systém, odnímatelný ovláda-
cí panel vybavený LCD displejem, s funkcí centrálního řízení tepelné regulace.
200 l bojler HLZ714116910 109.000,- 130.800,-
NOVINKA
SESTAVY COMBI  (včetně propojovací sady)
Sestava Objem bojleru Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Jednotka COMBI L3C 240, obsahuje:
1 ks zásobník COMBI 80 l, nerez ocel
1 ks kotel Luna3 Comfort 1.240 Fi
1 ks pohon trojcestného ventilu (KHG714106610)
80 l bojler COMBIL3C240 50.390,- 60.468,-
Jednotka COMBI L3C 310, obsahuje:
1 ks zásobník COMBI 80 l, nerez ocel
1 ks kotel Luna3 Comfort 1.310 Fi
1 ks pohon trojcestného ventilu (KHG714106610)
80 l bojler COMBIL3C310 54.490,- 65.388,-
Jednotka COMBI L3B 240, obsahuje:
1 ks zásobník COMBI 80 l, nerez ocel
1 ks kotel Luna3 Blue 1.240 Fi
80 l bojler COMBIL3B240 66.090,- 79.308,-
Jednotka COMBI Prime 120, obsahuje:
1 ks zásobník COMBI 80 l, nerez ocel
1 ks kotel Prime HT 1.120
80 l bojler COMBIPRIME120 66.890,- 80.268,-
Jednotka COMBI Prime 240, obsahuje:
1 ks zásobník COMBI 80 l, nerez ocel
1 ks kotel Prime HT 1.240
80 l bojler COMBIPRIME240 67.890,- 81.468,-
Jednotka COMBI L3CHT 120, obsahuje:
1 ks zásobník COMBI 80 l, nerez ocel
1 ks kotel Luna3 Comfort HT 1.120
80 l bojler COMBIL3CHT120 70.990,- 85.188,-
Jednotka COMBI L3CHT 240, obsahuje:
1 ks zásobník COMBI 80 l, nerez ocel
1 ks kotel Luna3 Comfort HT 1.240
80 l bojler COMBIL3CHT240 71.990,- 86.388,-
Jednotka COMBI L3CHT 280, obsahuje:
1 ks zásobník COMBI 80 l, nerez ocel
1 ks kotel Luna3 Comfort HT 1.280
80 l bojler COMBIL3CHT280 73.090,- 87.708,-
Jednotka COMBI L3S 180, obsahuje:
1 ks zásobník COMBI 80 l, nerez ocel
1 ks kotel Luna3 System HT 1.180
80 l bojler COMBIL3S180 71.590,- 85.908,-
Jednotka COMBI L3S 240, obsahuje:
1 ks zásobník COMBI 80 l, nerez ocel
1 ks kotel Luna3 System HT 1.240
80 l bojler COMBIL3S240 72.390,- 86.868,-
Jednotka COMBI L3S 330, obsahuje:
1 ks zásobník COMBI 80 l, nerez ocel
1 ks kotel Luna3 System HT 1.330
80 l bojler COMBIL3S330 73.390,- 88.068,-
Baxi Heating (Czech Republic) s.r.o, Jeseniova 2770/56, 130 00  Praha 3
Tel.: +420 - 271 001 627, Fax: +420 - 271 001 620, www.baxi.cz, www.broetje.cz
7Tento ceník obsahuje pouze vybrané varianty. V případě zájmu se spojte
se svým prodejcem nebo přímo s firmou Baxi Heating (Czech republic).
BAXI  HEAT ING CENÍK
Platný od 1/2010 do odvolání nebo nahrazení novým ceníkem
Uvedené ceny jsou v Kč
*)  Cena s 20% DPH
Combistore HT
Sestava Objem bojleru Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Combistore HT 240: 4 – 24 kW
stacionární kondenzační kotel se zabudovaným smaltovaným zásobníkem 120 l 120 l bojler WHO437243690 79.900,- 95.880,-
STACIONÁRNÍ LITINOVÉ PLYNOVÉ KOTLE
bez čerpadla a expanzní nádoby
Ekvitermně řízená modulace výkonu, elektronika Siemens; samostatně jsou kotle určeny jen pro vytápění, s připojeným ohřívačem také pro přípravu TUV.
Kotel Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Slim 1.230 iN: 11,8 – 22,1 kW, odtah spalin do komína WSB431233470 27.790,- 33.348,-
Slim 1.300 iN: 14,9 – 29,7 kW, odtah spalin do komína WSB431303470 29.490,- 35.388,-
Slim 1.400 iN: 20,6 – 40 kW, odtah spalin do komína, obsahuje:
  1 ks kotel,
  1 ks usměrňovač tahu KHW714068810)
WSB431403470 33.590,- 40.308,-
Slim 1.490 iN: 24,5 – 48,7 kW, odtah spalin do komína, obsahuje:
  1 ks kotel,
  1 ks usměrňovač tahu KHW714068810)
WSB431493470 35.790,- 42.948,-
Slim 1.620 iN: 31,6 – 62,2 kW, odtah spalin do komína, obsahuje:
  1 ks kotel,
  1 ks usměrňovač tahu KHW714068910)
WSB431623470 43.090,- 51.708,-
Slim 1.230 FiN: 11,8 – 22,1 kW, nucený odtah spalin (turbo) WSB435233470 34.190,- 41.028,-
Slim 1.300 FiN: 14,9 – 29,7 kW, nucený odtah spalin (turbo) WSB435203470 36.790,- 44.148,-
vybavené čerpadlem a expanzní nádobou
Ekvitermně řízená modulace výkonu, elektronika Siemens; samostatně jsou kotle určeny jen pro vytápění, s připojeným ohřívačem také pro přípravu TUV.
Kotel Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
Slim 1.150 i: 8,5 – 14,9 kW, odtah spalin do komína WSB431153010 28.690,- 34.428,-
Slim 1.230 i: 11,8 – 22,1 kW, odtah spalin do komína WSB431233010 30.390,- 36.468,-
Slim 1.300 i: 14,9 – 29,7 kW, odtah spalin do komína WSB431303010 32.090,- 38.508,-
Slim 1.230 Fi: 11,8 – 22,1 kW, nucený odtah spalin (turbo) WSB435233010 39.890,- 47.868,-
Slim 1.300 Fi: 14, 9 – 29,7 kW, nucený odtah spalin (turbo) WSB435303010 41,990,- 50.388,-
systém High Tech,  třída NOx5,  NOx < 70 mg/kWh
Autodiagnostika, elektronika Siemens
Kotel Objednací kód Cena bez DPH Cena s DPH *)
POWER HT 1.450: 11,8 – 45 kW, nucený odtah spalin (turbo) WHS431045600 109.090,- 130.908,-
POWER HT 1.650: 13,4 – 65 kW, nucený odtah spalin (turbo) WHS431065600 116.390,- 139.668,-
POWER HT 1.850: 32 - 85 kW, nucený odtah spalin (turbo) WHS431085601 125.790,- 150.948,-
POWER HT 1.1000: 35,8 - 100 kW, nucený odtah spalin (turbo) WHS431100601 145.490,- 174.588,-
POWER HT 1.1200: 39 - 120 kW, nucený odtah spalin (turbo) WHS431120601 166.290,- 199.548,-
POWER HT 1.1500: 40,4 - 150 kW, nucený odtah spalin (turbo) WHS431150601 197.490,- 236.988,-
KONDENZAČNÍ STACIONÁRNÍ PLYNOVÉ KOTLE
BAXI  HEAT ING MAPA PROVEDENÍ KOTLŮ
VYTÁPĚNÍ + TUV
Slim 1.230 iN 11,8 – 22,1 kW
Slim 1.150 i 8,5 – 14,9 kW
Slim 1.300 iN 14,9 – 29,7 kW
Slim 1.400 iN 20,6 – 40 kW
Slim 1.490 iN 24,5 – 48,7 kW
Slim 1.230 i 11,8 – 22,1 kW
Slim 1.300 i 14,9 – 29,7 kW
Slim 1.230 Fi 11,8 – 22,1 kW
Slim 1.300 Fi 14, 9 – 29,7 kW
ZÁVĚSNÉ
KOTLE
STACIONÁRNÍ
KOTLE
ODTAH SPALIN
DO KOMÍNA
NUCENÝ ODTAH
SPALIN
(TURBO)
VYTÁPĚNÍ
+ MOŽNOST PŘIPOJENÍ
EXTERNÍHO ZÁSOBNÍKU
VYTÁPĚNÍ
+ MOŽNOST PŘIPOJENÍ
EXTERNÍHO ZÁSOBNÍKU
VYTÁPĚNÍ + TUV
NUCENÝ ODTAH
SPALIN
(TURBO)
ODTAH SPALIN
DO KOMÍNA
BEZ ČERPADLA
A EXPANZNÍ
NÁDOBY
S ČERPADLEM
A EXPANZNÍ
NÁDOBOU
BEZ ČERPADLA
A EXPANZNÍ
NÁDOBY
S ČERPADLEM
A EXPANZNÍ
NÁDOBOU
Slim 1.230 FiN 11,8 – 22,1 kW
Slim 1.300 FiN 14,9 – 29,7kW
Eco3 Compact 240 i  9,3 – 24 kW
Luna3 Comfort 240 i 9,3 – 24 kW
Main Digit 240 i 9,3 – 24 kW
Luna HT 1.450 14,5 – 45 kW
Luna HT 1.550 15,5 – 55 kW
Luna HT 1.650 19,3 – 65 kW
KOTLE
DO 50 kW
KOTLE
NAD 50 kW
STACIONÁRNÍ
KOTLE
BEZ ČERPADLA
A EXPANZNÍ
NÁDOBY
NUCENÝ ODTAH
SPALIN
(TURBO)
NUCENÝ ODTAH
SPALIN
(TURBO)
ODTAH SPALIN
DO KOMÍNA
ZÁVĚSNÉ
KOTLE
Power HT 1.850 32,2 – 85 kW
Power HT 1.1000 38,8 – 100 kW
Power HT 1.1200 42,1 – 120 kW
Power HT 1.1500 43,7 – 150 kW
Slim 1.620 iN 31,6 – 62,2 kW
Luna HT 1.850 25,7 – 85 kW
Luna HT 1.1000 29 – 102 kW
VYTÁPĚNÍ
+ MOŽNOST PŘIPOJENÍ
EXTERNÍHO ZÁSOBNÍKU
Luna HT 1.350 14,5 – 35 kW
S ČERPADLEM
Power HT 1.450 11,8 – 45 kW
Power HT 1.650 13,4 – 65 kW
P L Y N O V É  K O T L E
Luna3 Comfort 1.240 i 9,3 – 24 kW
Luna3 Blue 1.180 i 9,3 – 17,5 kW
Luna3 Comfort 240 Fi 9,3 – 24 kW
Luna3 Comfort 310 Fi 10,4 – 31 kW
Luna3 Blue 240 Fi 10,7 – 24 kW
Luna3 Blue 280 Fi 10,7 – 28 kW
Luna3 Comfort Max 250 Fi 9,3 – 25 kW
Luna3 Comfort Max 310 Fi 10,4 – 31 kW
Eco3 Compact 240 Fi 9,3 – 24 kW
Eco3 Compact 1.240 Fi 9,3 – 24 kW
Luna3 Comfort 1.240 Fi 9,3 – 24 kW
Luna3 Comfort 1.310 Fi 10,4 – 31 kW
Luna3 Comfort HT 1.280 5,6 – 28 kW
Luna3 Blue 1.240 Fi 10,7 – 24 kW
Luna3 Blue 180 i 9,3 – 17,5 kW
Nuvola3 Comfort 240 i 10,4 – 24,4 kW
Luna3 Comfort Max 240 i 9,3 – 24 kW
Nuvola3 B40 240 i 10,4 – 24,4 kW
Luna3 Blue 240 i 10,4 – 24 kW
Eco3 Compact 1.240 i 9,3 – 24 kW
Prime HT 330 9,4 – 33 kW
Prime HT 1.120 3,9 – 12 kW
Prime HT 1.240 6,8 – 24 kW
Eco3 Compact 1.140 i 6 – 14 kW
Eco3 Compact 1.140 Fi 6 – 14 kW
Prime HT Storage 240 6 – 24 kW
Prime HT 240 6,8 – 24 kW
Luna3 Comfort HT 280 4,8 – 28 KW
Nuvola3 Comfort 140 Fi 6 – 14 kW
Main Digit 240 Fi 9,3 – 24 kW
Luna3 Comfort HT 1.120 2,0 – 12 kW
Luna3 Comfort HT 1.240 4,8 – 24 kW
Luna3 Comfort HT 330 5,6 – 33 kW
Prime HT 280 8,7 – 28 kW
Nuvola3 Comfort 280 i 10,4 – 28 kW
Nuvola3 B40 280 i 10,4 – 28 kW
Nuvola3 B40 280 Fi 10,4 – 28 kW
Nuvola3 B40 140 Fi 6 – 14 kW
Nuvola3 B40 240 Fi 10,4 – 24,4 kW
Nuvola3 Comfort 320 Fi 10,4 – 32 kW
Nuvola3 Comfort 280 Fi 10,4 – 28 kW
Nuvola3 Comfort 240 Fi 10,4 – 24,4 kW
Nuvola3 Comfort HT 240 4,0 – 24 kW
Luna3 Comfort HT 240 4,0 – 24 KW
Nuvola3 Comfort HT 330 9,4 – 33 kW
Luna3 Comfort AIR 250 Fi 9,3 – 25 kW
Luna3 Comfort AIR 310 Fi 10,4 – 31 kW
Luna3 System HT 1.180 4,2 – 17 kW
Luna3 System HT 1.240 6,8 – 24 kW
Luna3 System HT 1.330 9,4 – 33 kW
Luna HT 1.450P 14,5 – 45 kW
Luna HT 1.550P 15,5 – 55 kW
Luna HT 1.650P 19,3 – 65 kW
Luna3 Comfort HT Solar 4,0 – 24 kW
Combistore HT 4,0 – 24 kW